
                                                                                                                                                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАЙНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РД

368822 Республика Дагестан, Кизлярский район, с. Крайновка ул. Нагибина,25
____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ 

___.___. 2021г.                                                                                                      №____

С целью реализации антикоррупционной деятельности в МКДОУ «Крайновский
детский сад» и на основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Назначить ответственного за  реализацию антикоррупционной политики в
ДОУ заведующего  МКДОУ «Крайновский детский сад» Кондратьеву И.С.

2.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на
2021 год 

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
•  председатель комиссии – Кондратьева И. С. – заведующий МКДОУ 
«Крайновский детский сад» 

4. • Члены комиссии  
-  Джалалова Н. Г.  - завхоз;
-  Мельник Е. В.  - председатель ППО;
4. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 
реализацию антикоррупционной политики в ДОУ.
5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
ДОУ. 
6. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ДОУ.
7. Утвердить Положение о конфликте интересов 
8. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 
реализацию антикоррупционной политики в ДОУ. 
9. Утвердить положение о порядке уведомления (информирования) 
работниками ДОУ работодателя о склонении к коррупционным 
правонарушениям.
10. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ДОУ.     
11.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции.  
12.Утвердить стандарты и процедуры направленные на обеспечение 
добросовестной работы и поведения работников ДОУ.




	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАЙНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
	КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РД

